
ก ำหนดกำร Learning Camp บริกำรวชิำกำร วชิำชีพ สู่สังคมอย่ำงยัง่ยืน 
14-15 ธันวำคม 2558 

ณ ค่ำยพญำเยน็ อ.ปำกช่อง จ.นครรำชสีมำ 
********************* 

วันจันทร์  ที่ 14  ธันวาคม 2558 

 
06.30 – 07.00 น.  เช็คช่ือขึ้นประจ ำรถบสั และออกเดินทำง 
09.00 – 09.30 น. พธีิเปิดโครงการ Learning Camp โดย นางพรรทิพา   เจริญวงศ ์ผูอ้  านวยการ

วทิยาลยัเทคโนโลยชีนะพลขนัธ ์นครราชสีมา และผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นโป่ง
ตาลอง ,ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นสระน ้ าใสวทิยา และผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้น
ท่าชา้ง 

09.30 – 12.00 น. บริการซ่อม สร้าง ตรวจเช็ควสัดุอุปกรณ์ C-TECH MOBILE และการบริการ
วชิาการวชิาชีพ อาทิ สอนบญัชีครัวเรือน สอนการใชอิ้นเตอร์เน็ท และโปรแกรม
ส าเร็จรูปต่าง ๆ สอนการจดัการขยะรีไซเคิล  

12.00 – 13.00 น.  พักรับประทานอาหารกลางวัน 

13.00 – 16.30 น. บริการซ่อม สร้าง ตรวจเช็ควสัดุอุปกรณ์ C-TECH MOBILE  และกิจกรรม
นนัทนำกำร กำรเตะฟุตบอลกระชบัมิตรระหวำ่งครู ผูป้กครอง ศิษยเ์ก่ำ และครู
อำจำรยท์ั้ง 4 สถำบนั                                     

16.30 – 17.30 น. เขำ้ค่ำยพญำเยน็ พกัผอ่นตำมอธัยำศยั 

17.30 – 18.30 น. กิจกรรมนนัทนำกำรและรับประทำนอำหำรเยน็  
18.30 – 19.00 น. อบรมคุณธรรมจริยธรรม  
19.00 – 20.30 น. สรุปผลกิจกรรมที่ไดรั้บจากการบริการชุมชนของแต่ละสาขาวชิา และแต่ละ

หอ้งเรียน น าเสนอภาพน่ิง และ คลิปวดีิโอประกอบผา่น Projector 
20.30 - 22.00 น. กิจกรรมแลกเปล่ียนเรียนรู้ สร้ำงทกัษะกำรคิดวเิครำะห์ และแกปั้ญหำพร้อมมอบ

ของรำงวลั 
 
 
 
 
 
 
 
 



วนัองัคำรที่ 15 มกรำคม 58 
 
05.00 - 06.00 ออกก ำลงักำยช่วงเชำ้ 
06.00 – 07.00 อำบน ้ ำเก็บสมัภำระ รับประทำนอำหำรเชำ้ 
07.00 – 09.00 เดินทางออกจากคา่ย ไปถึงวงัน ้ าเขียวฟาร์ม  
09.00 - 11.00 ศึกษาดูงานระบบการเพาะเห็ด ฟาร์มเห็ดออแกนิค ครบวงจร ยาแพทยแ์ผนไทย 

อาหารเพือ่สุขภาพ เลือกซ้ือผลิตภณัฑแ์ปรรูปจากเห็ด 
11.00-12.00 รับประทานอาหาร ตามอธัยาศยั 
12.00 -14.00 แวะชมความงามของอุทยานแห่งชาติทบัลาน และผาเก็บตะวนั 
14.00 -15.30 แวะไหวพ้ระท าบุญวดัหลวงพอ่คูณ 2 
15.30-16.30 กลบัถึงวทิยาลยัโดยสวสัดิภาพ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
รถคนัที่ 

ระดบัชั้น -สาขาวชิา จ  านวน ครูผูค้วบคุม 

1 
 
 

รร.บา้นโป่งตาลอง 

ปวช3/6 ช่างไฟฟ้า 
ปวช.3/1 บญัชี 
ปวช.2/2 คอมพวิเตอร์ 
ปวช.3/4 การโรงแรม 
ปวส.1/4 ช่างยนต ์

รวม 

14 
12 
14 
11 
15 
66 

อ.เพิม่เกียรติ 
อ.ชฎานิศ 
อ.ศุภชยั 
อ.วนัเพญ็ 
อ.จรูญ 

2 
 
 

รร.สระน ้ าใสวทิยา 

ปวช.1/1 บญัชี 
ปวช.1/2 คา้ปลีก 
ปวช.1/3 โรงแรม 
ปวช.1/4 สารสนเทศ 
ปวช.2/4 การโรงแรม
ปวช.2/6 ช่างไฟฟ้า 

รวม 

9 
14 
15 
9 
3 
11 
61 

อ.พมิพช์นก 
อ.ยวุรีย ์
อ.กรกริช 
อ.เปรมวภิา 
อ.พชิยั 

3 
 

รร.สระน ้ าใสวทิยา 

ปวช.1/5 ช่างยนต ์
ปวช.1/6 ช่างไฟฟ้า 
ปวช.3/5 ช่างยนต ์

รวม 

25 
20 
16 
61 

อ.สุมิตรา 
อ.วนัชยั 
อ.มานพ 

4 ปวช.2/1 บญัชี 
ปวช.3/2 คอมพวิเตอร์ 
ปวช.2/3 คา้ปลีก 
ปวส.1/1 บญัชี 

รวม 

5 
20 
8 
19 
52 

อ.ชฎานิศ 
อ.จ านงค ์
อ.อุบลรัตน ์
อ.รัชฎา 

5 ปวช.2/5 ช่างยนต ์
ปวส.1/5 ช่างไฟฟ้า 
ปวส.2/3 ช่างยนต ์
ปวส.2/3 เทคโนคอม 
ปวส.1/2 โลจิสติกส์ 
ปวส.1/3 สารสนเทศ 
ปวส.2/1 คอมพวิเตอร์ 

รวม 

9 
7 
12 
8 
7 
8 
7 
58 

อ.สามารถ 
อ.ไตรวรรณ 
อ.จิราภรณ์ 
อ.นภศร 
อ.อารีวรรณ 
อ.สมฤดี 

 


